

ROZPOČET

Odberateľ: M.Dulu 34, 36, 38, 40, 42, 44

Vypracoval: Ing. Tomáš Mareta

Zhotoviteľ: Convia s.r.o.

Dátum: 8.04.2023



P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Oprava vstupov - schody					5 090,00 €
1	Mechanické odstránenie nesúdržných častí a umývanie vysokotlakovým čističom	ks	6,000	40,00 €	240,00 €
2	Vyspravenie opadaných častí (náter skorodovaného armovacieho železa, vyspravenie dier v podklade)	ks	6,000	120,00 €	720,00 €
3	Nalepenie tvrdeneho polystyrenu XPS 20mm na betónove časti, osadenie rohovníkov a okapníkov	ks	6,000	280,00 €	1 680,00 €
4	Zhotovenie fasádnej omietky- silikón - pohľadové časti	ks	6,000	220,00 €	1 320,00 €
5	Náter fasádou farbou (silikónová) - nepohľadové časti schodiska	ks	6,000	80,00 €	480,00 €
6	Vyspravenie čielok na schodoch	sub	1,000	380,00 €	380,00 €
7	Doprava a nákup materiálu	sub	1,000	120,00 €	120,00 €
8	Uskladnenie a vývoz stavebnej sute	sub	1,000	150,00 €	150,00 €

Cena celkom bez DPH 5 090,00 €

Cena celkom s DPH 6 108,00 €

<p>Kontakt : Ing. Tomáš Mareta 0908965129 tomas.mareta@gmail.com Convia s.r.o. J. Goliána 5322/46, 036 01 Martin IČO: 52 029 727, DIČ: 2120893588</p> 	<p>Doba realizácie do 20 pracovných dní</p> <p>Záruka 24 mesiacov na naše práce</p> <p>Platnosť cenovej ponuky 12 mesiacov</p> <p>Začiatok prác možný v 3Q 2023</p>
--	---